
Din gråstarrsoperation 
- Ditt linsval
I samband med din kommande gråstarroperation ges du 
möjlighet att själv betala för en lins som gör dig glasögonfri 
eller reducerar glasögonbehovet. Det påverkar inte själva 
operationen – den utförs på samma sätt oavsett lins.

 Lins som åtgärdar din grå starr  
Regionen bekostar din gråstarrsoperation med en lins som åtgär-
dar din grå starr. Du kommer sannolikt att behöva glasögon efter 
operationen och som regel även behöva köpa nya glasögon då du 
inte kan använda de du hade innan operationen.

Pris: Patientavgift

 Lins som även ökar skärpedjup  
 och korrigerar brytningsfel
Denna lins ger dig ett ökat skärpedjup i jämförelse med den lins 
som regionen bekostar. Det innebär att du lättare kan se priser 
på butikshyllorna och instrumentpanelen i bilen utan glasögon, 
och att du kommer att se skarpt på avstånd. Du kommer fort-
satt att behöva glasögon när du läser eller sitter framför datorn. 
Denna lins finns både med och utan korrektion av astigmatism/
brytningsfel.

Pris: 9 900 kr per öga



 Lins som ökar glasögonfriheten 
Denna lins tar bort alla synfel inklusive astigmatism/brytnings-
fel med målet att slippa glasögon i de flesta situationer. De allra 
flesta kommer att se bra både på långt håll, mellanavstånd och 
nära håll utan glasögon efter operationen. I särskilt synkrävande 
situationer som vid till exempel läsning av liten skrift eller dålig 
belysning, föredrar de flesta likväl att använda glasögon.

Pris: 24 500 kr per öga

Betalning
Du kan antingen betala med kort på operationsdagen, eller 
så kan du välja att delbetala. Vi ansöker om delbetalning hos 
Resurs Bank. Du kan välja att delbetala din linsbytesoperation 
räntefritt på 24 månader. Du kan när som helst betala av hela 
summan utan att det kostar dig något extra.

För ytterligare information kontakta 
Resursbanks kundservice: 0771-11 22 33

Vill du veta mer?
Om du är intresserad av att korrigera ditt synfel i kombination 
med din gråstarrsoperation behöver vi göra en kompletterande 
undersökning för att säkerställa att du har rätt förutsättningar 
för ett lyckat resultat.

Läs mer på bergmanclinics.se 


